
opusdei.org

„Jėzau, tavo vardu
ieškosiu sielų“

Duc in altum – irkis į gilumą!
Atmesk pesimizmą, kuris
paverčia tave bailiu. Et laxate
retia vesta in capturam – ir
užmesk tinklą valksmui. Ar
nemanai, kad ir tu gali sakyti
kaip Petras: in nomine tuo,
laxabo rete – Jėzau, tavo vardu
ieškosiu sielų? (Kelias, 792)

birželio 23 d.

Mes lydėsime Kristų į šią dievišką
žvejybą. Jėzus stovi prie Genezareto
ežero, ir minios būriuojasi aplinkui.



Jos veržėsi prie Jėzaus klausytis Dievo
žodžio. Kaip šiandien! Ar nematote
panašumo? Žmonės trokšta išgirsti
Dievo žodį, nors gal išoriškai tai ir
slepia. Kai kurie galbūt pamiršo
Kristaus mokymą; kiti – ne dėl savo
kaltės – niekada apie jį nėra girdėję ir
laiko religiją neprieinamu dalyku.
Bet patikėkite: anksčiau ar vėliau
ateina metas, kai sielai to negana: jai
nebeužtenka įprastinių aiškinimų,
netikrų pranašų mitai jos netenkina.
Ir nors to dar nepripažindami,
žmonės pajunta poreikį savo dvasinį
alkį malšinti Viešpaties mokymu.
(Dievo bičiuliai, 260).

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/jezau-tavo-vardu-ieskosiu-

sielu/ (2025-06-22)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jezau-tavo-vardu-ieskosiu-sielu/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jezau-tavo-vardu-ieskosiu-sielu/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jezau-tavo-vardu-ieskosiu-sielu/

	„Jėzau, tavo vardu ieškosiu sielų“

